
Zarz. 53/XV R/2020 

zm. 66/XV R/2020, 119/XV R/2020, 180/XVI R/2020, 200/XVI R/2020, 235/XVI  R/2020, 250/XVI 

R/2020, 284/XVI R/2020, 63/XVI R/2021, 245/XVI R/2021, 32/XVI R/2022 

 

Zarządzenie nr 53/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, studentów, doktorantów i słuchaczy 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 

2020 poz. 374), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1.
1
 uchylony 

2.
2
 uchylony 

3.
3
 Uruchamia się adres poczty elektronicznej Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego: 

covid@umw.edu.pl 

 

§ 2
4
 

uchylony 

§ 3
5, 6, 7 

1. 8
 uchylony 

2. 9
 uchylony 

3. 10
 Wszystkie zagraniczne wyjazdy służbowe pracowników Uczelni, wyjazdy zagraniczne i 

krajowe studentów i doktorantów Uczelni, w tym związane z konferencjami, programami 

studenckimi/doktoranckimi oraz przyjazdy do Uczelni gości z zagranicy, w tym zarówno 

pracowników innych uczelni, ich studentów, doktorantów, jak i innych osób zaproszonych 

przez władze Uczelni, jej pracowników, samorząd studentów oraz doktorantów powinny 

                                                           
1
 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 

2
 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 

3
 Zmieniony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 

4
 Uchylony zarządzeniem nr 250/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 18 listopada 2020 r. 

5
 Zmieniony zarządzeniem nr 235/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 28 października 2020 r. 

6
 Zmieniony zarządzeniem nr 284/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 21 grudnia 2020 r. 

7
 Zmieniony zarządzeniem nr 63/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 10 marca 2021 r.  

8
 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 

9
 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 

10
 Zmieniony zarządzeniem nr 32/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 1 marca 2022 r. 



odbywać się zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi oraz wewnętrznymi 

przepisami Uczelni. 

4. Studenci przyjeżdzający w ramach programu Erasmus wyłącznie na praktyki kliniczne 

oraz w ramach Programu Stałego ds. Praktyk Klinicznych (SCOPE) muszą posiadać 

aktualne zaświadczenie o pełnym zaszczepieniu przeciwko SARS-COV-2. 

5. Szczegółowe wytyczne dotyczące studentów wymienionych w niniejszym Zarządzeniu 

będą publikowane w formie rekomendacji zespołu kryzysowego na stronie internetowej 

Uczelni w zakładce koronawirus. 

§ 4
11

 

uchylony 

§ 5 

Dla studentów objętych kwarantanną, kończącą się w dniu 8 marca 2020 roku, znajdujących 

się na liście prowadzonej przez koordynatora, przewiduje się następujące formy zaliczeń 

okresu absencji na zajęciach: 

1) jeśli w okresie kwarantanny przeprowadzone zostały kolokwia cząstkowe – powinny być 

one zaliczone przez studentów w terminie wyznaczonym przez prowadzącego, 

przypadającym po dniu podjęcia zajęć dydaktycznych w Uczelni, 

2) w pozostałych przypadkach zaliczenie nastąpi w oparciu o sporządzone przez studentów 

prezentacje lub eseje, na warunkach określonych przez prowadzących zajęcia. 

§ 6 

1.
12

 uchylony 

2.
13

 uchylony 

3.
14

 uchylony  

4.
15

 Od dnia 23 czerwca 2020 r. zezwala się na organizację szkoleń i konferencji na terenie 

Uczelni dla pracowników i studentów, z zachowaniem środków ostrożności.  

5.
16

Szczególne wytyczne będą publikowane w formie rekomendacji Zespołu ds. Zarządzania 

Kryzysowego na stronie internetowej Uczelni w zakładce internetowej KORONAWIRUS. 

§ 6a
17

 

1. Zawiesza się stosowanie § 17 ust. 4 pkt 1-3 w Instrukcji zarządzania siecią  

i systemami informatycznymi w UMW będącej załącznikiem nr 2 do zarządzenia nr 93/XV 

R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

                                                           
11

 Uchylony zarządzeniem nr 200/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 30 września 2020 r.  
12

 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 
13

 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 
14

 Uchylony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 
15

 Zmieniony zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 
16

 Dodany zarządzeniem nr 245/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 25 października 2021 r. 
17

 Dodany zarządzeniem nr 66/XV R/2020 Rektora UMW z dnia 24 marca 2020 r. 



2. W zakresie procedury określonej w § 17 ust. 6 Instrukcji zarządzania siecią i systemami 

informatycznymi w UMW, będącej załącznikiem nr 2 do zarządzenia nr 93/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 1 sierpnia 2018 r., wprowadza 

się możliwość składania wniosku, o którym mowa w tym przepisie, wraz z wymaganą 

zgodą Kierownika jednostki organizacyjnej na wyniesienie sprzętu służbowego poza siedzibę 

Uczelni, w formie elektronicznej za pomocą służbowej poczty elektronicznej na adres 

patryk.hebrowski@umw.edu.pl.  Rozpatrywanie wniosków i wyrażanie zgody na wyniesienie 

komputerów służbowych i innych elektronicznych nośników przenośnych poza obszar 

przetwarzania danych osobowych może odbywać się w formie elektronicznej za pomocą 

służbowej poczty elektronicznej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MC 

mailto:patryk.hebrowski@umw.edu.pl

